
【お詫びと訂正】 
 
『料理王国』2026 年 2 月号（1 月 6 日発売）に誤りがございました。 
背表紙・裏表紙の年号表記につきまして、 
正しくは「2026」とすべきところ、「2025」と表記されております。 
 
深くお詫び申し上げますとともに、ここに訂正いたします。 
今後はこのような誤りのないよう、確認体制の徹底に努めてまいります。 
引き続き『料理王国』をご愛読賜りますよう、お願い申し上げます。 
 

株式会社 JFLA ホールディングス 
『料理王国』 

編集長 
柴田 泉 


